Zdania Rady Państwa względem odsyłania kopij świadectw na dobra nieruchome do Kredytowych Zakładów, były ściśle wykonywane.

Warszawa.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO
MIKOŁAJA PIERWSZEGO
CESARZA WSZECH ROSSYI, KRÓLA POLSKIEGO,
etc. etc. etc.

Rada Administracyjna Królestwa.

W następstwie Postanowień z dnia 28 Czerwca (10 Lipca i 17 (29) Grudnia 1835 roku, 10 (22) Lipca 1836 roku, 16 (28) Lipca 1837 roku, 15 (27) Kwietnia, 18 (30) Listopada 1838 roku, 4 (16) Lipca 1839 roku, 14 (26) Lutego 1840 roku, 7 (19) Lutego, 16 (28) Maja, tudzież

26 Sierpnia (7 Września) 1841 roku, i na zasadach w pierwszym przywiedzionych, na przełożenie Dyrektora Głównego Prezydującego w Komissji Rządowej Przychodów i Skarbu, postanowiła co następuje:

Art. 1. Osoby niekorzystające z amnestji i za granicę zbiegłe, których nieobecność w kraju świeżo wysledzona została, a mianowicie: 1) Hubert Wincenty, były fabrykant fortepianów w Warszawie; 2) Marszewski Józef, były kapitan b. wojsk Polskich; 3) Adam Piasecki, poprzednio uczeń Uniwersytetu Alexandrowskiego, a następnie b. wojskowy; 4) Skobiecki Konstanty, były wojskowy; 5) Wołowski Stanisław, były Magister Medycyny i Chirurgji; ulegają karze konfiskaty majątków ich wszelkich, bądź już zaskwestrowanych, bądź następnie jeszcze wykryć się mogących, a to wedle prawideł, Postanowieniem z dnia 2 (14) Kwietnia 1835 roku wskazanych:

Art. 2. Tytuły własności dóbr nieruchomości, tudzież kapitałów i praw hipotecznych, należących do osób w artykule poprzednim wymienionych, winny być na mocy niniejszego postanowienia w właściwych księgach wieczystych, na imie skarbu Królestwa przepisane.

Art. 3. Wykonanie niniejszego Postanowienia, które przez pisma publiczne ma być ogłoszone i w dzienniku Praw umieszczone, Kommissjom Rządowym: Sprawiedliwości, oraz Przychodów i Skarbu, w czym do której należy, poleca.

Działo się w Warszawie, na posiedzeniu Rady Administracyjnej, dnia 3 (15) Marca 1842 roku.

W nieobecności JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, Członek Rady Administracyjnej Prezydujący,

(podpisano) Jenerał-Adjutant *Rautenstrauch*.

Dyrektor Główny, Prezydujący w Kommissji Rządowej Przychodów i Skarbu

(podpisano) *Fuhrman*.

Sekretarz Stanu (podpisano) *J. Tymowski*.

(*Gaz.